



Αίγινα, 22/12/2023

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

Δ/νση: Διοικ/κών & Οικ/κών Υπηρεσιών

Γραφείο Προμηθειών

Οινώνης 3, Αίγινα, Τ.Κ. 18010

Τηλέφωνο: 22973 20037-27

Email: promithies@aeginadimos.gr**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ****707 / 2023**

Ο Δήμαρχος λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης).
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 για τις συμβάσεις προμηθειών - υπηρεσιών όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
5. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” (ΦΕΚ 145/Α) όπως ισχύει και του Β.Δ. 17-5/15-6-1959 “Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού Δήμων και Κοινοτήτων”.
6. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης).
7. Το με αρ. Πρωτ. **17906/07.12.2023 Πρωτογενές Αίτημα - Τεχνική Έκθεση** που έχει συνταχθεί από την αρμόδια υπηρεσία του Δήμου μας (ΑΔΑΜ:23REQ013928100) και την υπ. αρ. **27/2023 Μελέτη** που αναπόσπαστα το συνοδεύει.
8. Το υπ. αρ. Πρωτ. **18098/2023 Τεκμηριωμένο Αίτημα Διατάκτη** για ανάληψη υποχρέωσης.
9. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον **Κ.Α.20.6661.01** - Προμήθεια υλικών για εργασίες επισκευής στο χώρο γκαράζ.
10. Τη με αριθ. Αποφ. **655/2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Πολυετούς Δαπάνης** (ΑΔΑ: Ψ7ΗΦΩ68-ΡΥΦ) περί έγκρισης της δαπάνης και δέσμευσης πίστωσης ύψους συνολικού ποσού δέκα χιλιάδων εξακοσίων σαράντα τριών ευρώ και τριάντα επτά λεπτών (10.643,37€), για την προμήθεια υλικών φανοποιίας για την επισκευή αμαξωμάτων απορριμματοφόρων οχημάτων της υπηρεσίας καθαριότητας του Δήμου Αίγινας το οποίο κατανέμεται στα έτη 2023 και 2024 ως εξής:

			ΕΤΟΣ 2023	ΕΤΟΣ 2024	ΣΥΝΟΛΟ
A/A	ΚΑΕ	ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	ΠΟΣΟ ΣΕ €	ΠΟΣΟ ΣΕ €	ΠΟΣΟ ΣΕ €
1	20.6661.01	Προμήθεια υλικών για εργασίες επισκευής στο χώρο γκαράζ	3.000,00	7.643,37	10.643,37
ΣΥΝΟΛΟ					10.643,37

- 11.** Την υπ. αρ. **629/2023 Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης** με ΑΔΑΜ:23REQ013930559 - Α.Δ.Α.:6ΡΙ3Ω68-Β08) και β) τη βεβαίωση της Αναπλ. Προϊσταμένης του τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου, Προμηθειών και Αποθήκης, επί της ανωτέρω απόφασης για την ύπαρξη διαθέσιμου συνολικού ποσού **3.000,00 ευρώ**, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μη-τρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με **α/α βεβ: 630**.
- 12.** Την υπ. αρ. Πρωτ. **18206/13-12-2023 Πρόσκληση** του Δήμου μας προς συγκεκριμένο οικονομικό φορέα, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, για την υποβολή οικονομικής και τεχνικής προσφοράς (ΑΔΑΜ:23PROC013949106).
- 13.** Την υπ. αρ. Πρωτ. **18556/18-12-2023** οικονομική και τεχνική προσφορά του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «**ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ**», ΑΦΜ: 070808370, ΔΟΥ: ΝΙΚΑΙΑΣ, Δ/ΝΣΗ: ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 320 Τ.Κ. 18452 ΝΙΚΑΙΑ, ΤΗΛ: 210 4916032, Email: nikosknikos@gmail.com, με ποσό προσφοράς **8.583,36 € πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 10.643,37 € με ΦΠΑ 24%** για το σύνολο των υπό προμήθεια ειδών.
- 13.** Το γεγονός ότι η ανωτέρω οικονομική και τεχνική προσφορά του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «**ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ**», ΑΦΜ: 070808370, ΔΟΥ: ΝΙΚΑΙΑΣ, Δ/ΝΣΗ: ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 320 Τ.Κ. 18452 ΝΙΚΑΙΑ, ΤΗΛ: 210 4916032, Email: nikosknikos@gmail.com, πληροί τους όρους της υπ. αρ. Πρωτ. **17906/07.12.2023** Τεχνικής Έκθεσης (ΑΔΑΜ:23REQ013928100) και της υπ. αρ. **27/2023 Μελέτης** που αναπόσπαστα το συνοδεύει. .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

- Εγκρίνει** τις τεχνικές προδιαγραφές του υπ. αρ. Πρωτ. **17906/07.12.2023 Πρωτογενούς Αιτήματος - Τεχνικής Έκθεσης** με ΑΔΑΜ: (23REQ013928100) και της υπ. αρ. **27/2023 Μελέτης** που αναπόσπαστα το συνοδεύει, σύμφωνα με το οποίο ο Δήμος προτίθεται να προβεί στην προμήθεια υλικών επισκευής αμαξωμάτων για τα απορριμματοφόρα οχήματα της Υπηρεσίας Καθαριότητας του Δήμου Αίγινας.
- Με τη διαδικασία του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 και με κριτήριο ανάθεσης την οικονομική προσφορά και τη δυνατότητα της καλής και έγκαιρης εκτέλεσης της σύμβασης **την απευθείας ανάθεση** της προμήθειας των κάτωθι ανταλλακτικών:

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ Δ Α Π Α Ν Η Σ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)
1	Σιδηρόστοκος σε συσκευασία 2kg	24220000-2	TEM	28	10,48	293,44
2	Πολυεστερικός σιδηρόστοκος σε συσκευασία 1,8kg χρώματος μπεζ	24220000-2	TEM	28	10,48	293,44
3	Πολυεστερικός στόκος σπάτουλας, σε συσκευασία 1kg με καταλύτη των 20gr.	24220000-2	TEM.	38	6,45	245,10
4	Πουεστερικός σιδηρόστοκος 2 συστατικών σε συσκευασία των 1,85 kg	24220000-2	TEM	28	10,47	293,16
5	Πολυεστέρας υγρών κατασκευών 2 συστατικών σε συσκευασία 1 lt	24220000-2	TEM	19	6,45	122,55
6	Πολυεστέρας νανοτεχνολογίας 617	24220000-2	TEM	10	10,48	104,80
7	Κεραμικός δίσκος smirdex	24220000-2	TEM	500	0,28	140,00
8	Ακρυλικό αστάρι filling primer 4:1 σε συσκευασία 1 λίτρου	24200000-6	TEM	30	9,68	290,40
9	Ακρυλικό αστάρι filling primer 4:1 σε συσκευασίες 4 λίτρων	24200000-6	TEM	10	33,87	338,70
10	Ακρυλικό Γεμιστικό αστάρι 4:1, 2 συστατικών σε συσκευασία 800ml	24200000-6	TEM	20	8,06	161,20
11	Ακρυλικό Γεμιστικό αστάρι 4:1, 2 συστατικών σε συσκευασία 2,5 λίτρων	24200000-6	TEM	10	20,16	201,60
12	Εποξικό αστάρι 2 συστατικών χρώματος γκρι σε συσκευασία 1 λίτρου	24220000-2	TEM	10	17,14	171,40
13	Αστάρι σουρφασέρ ταχυστένωστο σε γκρι απόχρωση, συσκευασία 3 λίτρων	24200000-6	TEM	10	50,19	501,90
14	Πολυϊσοκυανικός Σκληρυντής για κανονικό στέγνωμα σε συσκευασία 1 λίτρου	24220000-2	TEM	10	15,47	154,70
15	Διάφανο σπρέι αστάρι για πλαστικά αυτοκινήτων σε φιάλη των 400ml	24200000-6	TEM	10	5,65	56,50
16	Σπρέι αστάρι 1k σε απόχρωση σε φιάλη των 400ml	24200000-6	TEM	10	6,45	64,50
17	Αστάρι πρόσφυσης για μεταλλικές επιφάνειες 1k απόχρωσης γκρι, σε φιάλη των 400ml	24200000-6	TEM	10	10,48	104,80
18	Διαλυτικό Νίτρου σε συσκευασία δοχείου 18 λίτρων	24220000-2	TEM	10	36,29	362,90
19	Ισχυρό διαλυτικό νίτρου για καθαρισμό εργαλείων βαφής σε συσκευασία δοχείου 18 λίτρων	24220000-2	TEM	5	40,32	201,60
20	Διάφανο ακρυλικό διαλυτικό σε δοχείο 1 λίτρου	24200000-6	TEM.	10	6,45	64,50
21	Διαλυτικό αυτοκινήτου BASE COAT THINER NORMAL σε συσκευασία 1 λίτρου, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	10	7,26	72,60
22	Ειδικό διαλυτικό 2k κατάλληλο για την αραίωση προϊόντων που περιέχουν πολυουρεθανικές ρητίνες σε δοχείο του 1 λίτρου	24200000-6	TEM	5	10,48	52,40
23	Ειδικός διαλύτης σιλικόνης κατάλληλος για τον καθαρισμό των επιφανειών σε δοχείο 1 λίτρου	24200000-6	TEM	10	6,45	64,50
24	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ANTISIL 5L, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	4	20,30	81,20

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)
25	ΑΝΤΙ-ΣΙΛΙΚΟΝΗ 804 ANTISILICONE σε δοχείο 250ml ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	10	4,84	48,40
26	ΚΗΡΟΠΑΝΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ BLENDPREP , 18CM X 9CM, ΜΠΛΕ, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24220000-2	TEM	50	1,13	56,50
27	ΚΗΡΟΠΑΝΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ TACKCLOTH , 20CM X 16CM, ΚΙΤΡΙΝΟ, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24220000-2	TEM	18	2,80	50,40
28	Χρώμα μονής σε δοχείο 2 λίτρων	24200000-6	TEM	10	20,97	209,70
29	Σκληρυντής Ακρυλικός H753 Normal 1 lt Διάφανο ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	5	17,74	88,70
30	Μεταλλικό χρώμα διπλής επίστρωσης δοχείο 1 lt	24200000-6	TEM	10	28,23	282,30
31	ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΥΤΟEMAIL 2K 1 LT, ΠΕΡΛΑ, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	4	36,29	145,16
32	Χρώμα Διπλής Επίστρωσης 1lt, Autobase Plus, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	10	52,42	524,20
33	Χρώμα Πέρλα ματ βερνίκι δύο συστατικών 1lt	24200000-6	TEM	9	68,55	616,95
34	ΒΕΡΝΙΚΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ C894 CLEAR ULTRA HS 2:1 1L, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	15	13,71	205,65
35	ΔΙΑΦΑΝΟ ΒΕΡΝΙΚΙ C894 Clear Ultra HS 2:1 HB 5lt, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	5	68,80	344,00
36	ΒΕΡΝΙΚΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ C499 CLEAR HS SR 2:1 1L, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	10	12,10	121,00
37	Διάφανο αντί χαρκατικό βερνίκι BODY 698 Clear 2:1 HS Scratch Resistant Clear Coat 1 lt, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	18	11,00	198,00
38	ΤΑΧΥΣΤΕΓΝΩΣΤΟ ΒΕΡΝΙΚΙ 495 EXPRESS 4:1, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	10	12,10	121,00
39	ΒΕΡΝΙΚΙ 492 3:1 SR 3L, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	5	34,75	173,75
40	ΒΕΡΝΙΚΙ SUPERIOR Autoclear LV, δύο συστατικών 5lt, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	10	22,00	220,00
41	SICKENS ΣΚΛΗΡΥΝΤΙΚΟ SUPERIOR 5lt, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	5	28,70	143,50
42	Σφραγιστική Σιλικόνη Μαύρη ΑΡΜΟΚΟΛΛΑ 999 1Kg, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24220000-2	TEM	19	7,90	150,10
43	ΑΡΜΟΚΟΛΛΑ ΝΕΡΟΥ ΥΔΑΤΟΔΙΑΛΥΤΗ ΠΙΝΕΛΟΥ 1kg	24220000-2	TEM	19	7,60	144,40
44	BODY ΑΡΜΟΚΟΛΛΑ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24220000-2	TEM	10	5,84	58,40
45	BODY ΑΡΜΟΚΟΛΛΑ ΥΔΑΤ/ΤΗ ΓΚΡΙ, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24220000-2	TEM	19	4,84	91,96
46	SICA ΑΡΜΟΚΟΛΛΑ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ 400ml, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24220000-2	TEM	10	8,64	86,40
47	BODY ΠΙΣΣΑ 950 ΓΚΡΙ 1L, ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ	24200000-6	TEM	10	6,50	65,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ						8.583,36€
ΦΠΑ 24%						2.060,01€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						10.643,37€

στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «**ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ**», ΑΦΜ: 070808370, ΔΟΥ: ΝΙΚΑΙΑΣ, Δ/ΝΣΗ: ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 320 Τ.Κ. 18452 ΝΙΚΑΙΑ, ΤΗΛ: 210 4916032, Email:

nikosknikos@gmail.com, έναντι του ποσού των **8.583,36 € πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 10.643,37 € με ΦΠΑ 24%** το οποίο κατανέμεται στα 3.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% για το έτος 2023 και 7.643,37 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% για το έτος 2024, γιατί η προσφορά του ήταν πλήρης και σύμφωνη με τους όρους του υπ. αρ. **17906/07.12.2023 Πρωτογενούς Αιτήματος – Τεχνικής Έκθεσης (ΑΔΑΜ:23REQ013928100)** και της υπ. αρ. **27/2023 Μελέτης** που αναπόσπαστα το συνοδεύει.

3. Η δαπάνη ύψους **8.583,36€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 10.643,37€ με ΦΠΑ 24%** θα βαρύνει τον προϋπολογισμό των ετών 2023 & 2024 του Δήμου με ΚΑΕ:02.20.6661.01 Έτος:2023 Ποσό:3.000,00, ΚΑΕ:02.20.6661.01 Έτος:2024 Ποσό:7.643,37, Σύνολο:10.643,37€ και η χρηματοδότηση θα γίνει από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ.
4. Η παραλαβή του συμβατικού αντικειμένου θα πραγματοποιηθεί από την αρμόδια κατά το νόμο επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής.

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΖΟΡΜΠΑΣ

Κοινοποίηση:

Στον ανάδοχο

Εσωτερική διανομή:

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γραφείο Αντιδημάρχου Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών
3. Αναπλ. Προϊσταμένη του τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου, Προμηθειών και Αποθήκης
4. Γραφείο πρωτοκόλλου